РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

11.10.2018г. г. Бодайбо № 4 * /

О внесении изменений в состав
постоянно действующего комитета
Думы г.Бодайбо и района по социальным
вопросам

Заслушав и обсудив предложение председателя Думы г.Бодайбо и района Е.Н.
Бодяло о внесении изменений в состав постоянно действующего комитета Думы г.
Бодайбо и района по социальным вопросам, руководствуясь ст.25 Устава муниципального
образования г.Бодайбо и района, ст.10 Регламента Думы г.Бодайбо и района, п.2.4 ч.2
Положения о постоянных комитетах и комиссиях Думы г.Бодайбо и района, Дума
г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1 .Внести следующие изменения в состав постоянно действующего комитета Думы

г.Бодайбо и района по социальным вопросам:
1.1. Вывести из состава постоянно действующего комитета Думы г.Бодайбо и

района по социальным вопросам:
- Вивчаренко М.Н. -  депутата по избирательному округу № 5;
1.2. Ввести в состав постоянно действующего комитета Думы г.Бодайбо и района

по социальным вопросам:
- Бодяло Е.Н. -  депутата по избирательному округу № 4.

Бодяло Е.Н.